
Viáticos nacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto institucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje
Link para descargar el Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de 

movilización
Valor del viático

BRITO CASTILLO MIREYA ELIZABETH EXPERTO NACIONAL DE COMUNICACION 01/06/2017 02/06/2017 EJECUCION DE TALLER PARA FUNCIONARIOS ZONA 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0234 BRITO CASTILLO MIREYA ELIZABETH 80,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 01/06/2017 02/06/2017 EJECUCION DE TALLER PARA FUNCIONARIOS ZONA 7 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0233 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN 80,00

MORALES TACO JOSE LUIS CHOFER 30/05/2017 31/05/2017 TRASLADO EQUIPO DE SEGURIDAD DEL DIRECTOR GENERAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0231 MORALES TACO JOSE LUIS 80,00

PEREZ RIVERA LUIS MARCELO CHOFER 31/05/2017 01/06/2017 ACOMPAÑAMIENTO DIRECTOR GENERAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0230 PEREZ RIVERA LUIS MARCELO 80,00

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 30/05/2017 02/06/2017 TRANSPORTE DE LA MAXIMA AUTORIDAD DEL SERVICIO DE RENTAS INTERNAS INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0229 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO 240,00

MURILLO JARA GONZALO IVAN EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 01/06/2017 02/06/2017 INICIO DE OBRA CAMBIO DE CUBIERTA BODEGA ARCHIVO DE INCAUTACIONES       
 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0226 MURILLO JARA GONZALO IVAN 80,00

ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN Seguridad 11/05/2017 15/05/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0220 ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN 272,40

AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 04/05/2017 05/05/2017 REUNION CON OFERENTES PARA CAMBIO DE CUBIERTA BODEGA DE INCAUTACIONES INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0212 AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO 80,00

JARAMILLO VALDEZ VICTOR HUGO JEFE NACIONAL DE DPTO. COMUNICACION INSTITUCIONAL 25/04/2017 26/04/2017 COORDINACION DE EVENTO RENDICION DE CUENTAS DIRECTOR GENERAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0211 JARAMILLO VALDEZ VICTOR HUGO 72,25

AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO EXPERTO NACIONAL DE MANTEN. E INFRAESTRUCTURA 09/05/2017 10/05/2017EVALUACION DE OFERTAS PRESENTADAS EN EL PROCESO DE CAMBIO DE CUBIERTA DE LA BODEGA DE INCAUTACIONES CUENCAINFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0213 AGUILERA VARGAS CESAR EDUARDO 80,00

CASARES SOTO MARIA JOSE ASESOR 2 25/04/2017 26/04/2017ASESORIA PARA EL EVENTO DE RENDICION DE CUENTAS APOYO EN DESARROLLO DE LA INFORMACION INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0214 CASARES SOTO MARIA JOSE 84,50

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 26/05/2017 28/05/2017 MOVILIZACION DE LA MAXIMA AUTORIDAD INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0224 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 160,00

PARDO CHASILLACTA ANDREA ELIZABETH SUPERVISOR DE CENTRO DE SERVICIOS TRIBUTARIOS 12/04/2017 13/04/2017 ENTREVISTAS EN  RADIOS DE LA CIUDAD , REUNION CON  DIRECTOR  Y STAFF ZONAL 4 INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0202 PARDO CHASILLACTA ANDREA ELIZABETH 76,51

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 04/05/2017 08/05/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0201 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 317,50

ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN Seguridad 28/04/2017 01/05/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0187 ARTEAGA GARCIA FERNANDO AGUSTIN 215,85

BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO CHOFER 30/04/2017 01/05/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0186 BASURTO BASURTO WELLINGTON BENITO 78,40

VASCO TORRES SILVIA ELIZABETH EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 18/04/2017 20/04/2017 Supervision de procesos tributarios INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0198 VASCO TORRES SILVIA ELIZABETH 135,22

CALDERON MOYA PABLO XAVIER COORDINADOR NACIONAL DE EVALUACION DE SEGUR. INST. 17/05/2017 19/05/2017 Taller gestión de equipos, comunicación y negociación INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0200 CALDERON MOYA PABLO XAVIER 160,00

CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN EXPERTO NACIONAL DE CALIDAD DEL SERVICIO Y CI 17/05/2017 19/05/2017 Taller gestión de equipos, comunicación y negociación INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0199 CARRANCO CORDOVA WLADIMIR ESTEBAN 160,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 20/04/2017 21/04/2017 Actividades del Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0197 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 26/03/2017 27/03/2017 Actividades del Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0195 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 24/04/2017 26/04/2017 Actividades del Despacho INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0194 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

MONTALVO MOLINA JUAN PABLO ESPECIALISTA 26/04/2017 27/04/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0189 MONTALVO MOLINA JUAN PABLO 80,00

MUELA NOROÑA LUIS RAMIRO EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 24/04/2017 26/04/2017 Supervision de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0182 MUELA NOROÑA LUIS RAMIRO 130,96

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 23/03/2017 26/03/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0193 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 184,50

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 29/03/2017 29/03/2017 Actividades Despacho Dirección General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0196 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

HIDALGO VALDIVIESO DIEGO FERNANDO ANALISTA DE MANTENIMIENTO E INFRAESTRUCTURA 25/04/2017 27/04/2017 Desmontaje de instalaciones eléctricas y electrónicas edificio SRI INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0191 HIDALGO VALDIVIESO DIEGO FERNANDO 124,50

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 20/04/2017 21/04/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0185 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 77,00

MOLINA CARRERA DIANA JULIETA EXPERTO NACIONAL DE FISCALIDAD INTERNACIONAL 26/04/2017 26/04/2017 Evaluación capacidad operativa INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0180 MOLINA CARRERA DIANA JULIETA 0,00

HERRERA FLORES JOSE EMILIO EXPERTO NACIONAL DE FISCALIDAD INTERNACIONAL 25/04/2017 26/04/2017 Supervisión de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0181 HERRERA FLORES JOSE EMILIO 80,00

ESPINOZA GOMEZ PATRICIO JOSE EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 24/04/2017 26/04/2017 Supervisión de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0183 ESPINOZA GOMEZ PATRICIO JOSE 160,00
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/54c32630-f978-4582-896d-1f8782d00748/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0234+BRITO+MIREYA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/fd850e69-ddf6-46b7-9572-26c36f8d056e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0233+CARRANCO+WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/74b9bd3f-c590-4608-88fe-530048516c14/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0231+MORALES+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/792618d5-437d-4859-9dcd-cbe8eefca08f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0230+PEREZ+MARCELO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/a985efa4-a600-4433-adf9-7b6ca565993b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0229+CARLDERON+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/78db9ecf-39ce-4244-893e-7dbdb847374b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0226+MURILLO+GONZALO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3ed58b8a-c8d1-4640-a8c7-7b2cff247a16/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0220+ARTEAGA+FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e0f8453f-1a66-4ff1-a5c1-35a46e8b4f26/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0212+AGUILERA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/0250a314-995a-4423-9cdb-77199603abe1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0211+JARAMILLO+VICTOR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c7baadb7-3601-4095-950e-f4c8485ce36f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0213+AGUILERA+CESAR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7cfcf03d-5382-4515-93cd-1e98e3717003/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0214+CASARESMARIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/7ef98018-7bed-4a38-b230-a1d2c6082c9c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0224+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6c9285ab-1a68-42b7-9526-848e983e2e09/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0202+PARDO+ANDREA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e629ebd6-177d-4967-8d0d-b58322ebb0dc/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0201+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/02259c0a-b9e4-47fa-bdfb-627e57035496/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0187+ARTEAGA+FERNANDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/00347a40-287e-4e0a-a712-3333d71e56b5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0186+BASURTO+WELLINGTON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ae0c980a-02ce-41a8-821e-be4d7d2baffa/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0198+VASCO+SILVIA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c58c8ff7-b0bf-4ee2-abc2-92cb1735b5e1/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0200+CALDERON+PABLO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ab036442-62d9-475d-beaf-4ffe57eed545/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0199+CARRANCO+WLADIMIR.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/82b57eb1-987e-45ed-b535-9ca00e9378f7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0197+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ce98cff3-41d5-476e-9c6d-7014a73b9616/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0195+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/bc8c4570-34c0-4990-9e08-999db7d48856/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0194+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/52c77cb9-06e8-4efc-9371-8dad7d17f2f5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0189+MONTALVO+JUAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/eb9472ea-ad17-4a6e-8157-f22e5c9c6b2e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0182+MUELA+LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c1d9ced8-0387-4776-b838-409d5871c3a8/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0193+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/82b57eb1-987e-45ed-b535-9ca00e9378f7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0197+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5c8345e5-0515-46a4-8539-9167e7e8a60f/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0191+HIDALGO+DIEGO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/10bd581c-c68b-48ca-97cb-1c4680c38e8c/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0185+ANDRADE+CRISTIAN.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4e2e8444-b5ff-4040-9dec-f1e00be4a192/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0180+MOLINA+DIANA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c1ab53fe-0507-4374-9e6b-694e2cd6ae27/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0181+HERRERA+JOSE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/1acf599a-9e3b-462c-bac6-f2b564c5871e/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0183+ESPINOZA+PATRICIO.pdf


FIERRO PIÑEIROS CARLOS ALBERTO EXPERTO NACIONAL DE FISCALIDAD INTERNACIONAL 25/04/2017 26/04/2017 Supervisión de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0179 FIERRO PIÑEIROS CARLOS ALBERTO 80,00

ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO CHOFER 12/04/2017 13/04/2017 Movilización Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0190 ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO 24,00

ANALUISA MUÑOZ NANCY PATRICIA ESPECIALISTA DE AUDITORIA TRIBUTARIA 31/03/2017 31/03/2017 Supervisión de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0184 ANALUISA MUÑOZ NANCY PATRICIA 0,00

VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL COORDINADOR NACIONAL PENAL 11/01/2017 11/01/2017 Ejecución proceso tributario INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0188 VILCACUNDO CHAMORRO XAVIER RAUL 0,00

ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO CHOFER 12/04/2017 13/04/2017 Traslado Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0190 ARTEAGA MACIAS RAUL ALFREDO 24,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 27/03/2017 27/03/2017 Brindar apoyo actividades Sr. Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0176 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 29/03/2017 29/03/2017 Brindar apoyo actividades Sr. Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0173 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 07/03/2017 10/03/2017 Brindar apoyo actividades Sr. Director General INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0174 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 117,00

SUAREZ TAPIA GLENDA KARINA COORDINADOR DE PROYECTOS 24/04/2017 26/04/2017 Análisis de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0168 SUAREZ TAPIA GLENDA KARINA 214,96

ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO seguridad 24/04/2017 26/04/2017 Brindar seguridad Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0178 ANDRADE COBA CRISTIAN RODRIGO 151,06

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 24/04/2017 26/04/2017 Apoyo Sr. Director General en varias actividades INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0177 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 78,00

RODRIGUEZ AGUILAR EDISON ROBERTO EXPERTO NACIONAL DE RIESGOS 11/04/2017 11/04/2017 Supervision contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0166 RODRIGUEZ AGUILAR EDISON ROBERTO 0,00

ROJAS AREND LUIS ALBERTO COORDINADOR NACIONAL DE GRANDES CONTRIBUYENTE Y FI 26/04/2017 26/04/2017 Supervision contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0169 ROJAS AREND LUIS ALBERTO 0,00

GUACHALA CUALCHI MIRELLE GABRIELA ESPECIALISTA NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 26/04/2017 26/04/2017 Supervision contribuyentes INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0170 GUACHALA CUALCHI MIRELLE GABRIELA 0,00

MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA ASESOR 4 15/03/2017 15/03/2017 Apoyo Sr. Director General en reunión Señor Presidente INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0175 MACIAS GUERRERO CAROL PATRICIA 0,00

ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO DIRECTOR GENERAL 15/03/2017 15/03/2017 Reunión Señor Presidente INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0172 ORLANDO ARTEAGA JOSE LEONARDO 0,00

OLEAS CHAVEZ MARIA LUISA EXPERTO NACIONAL DE CONTROL TRIBUTARIO 24/04/2017 26/04/2017 Análisis de casos INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0171 OLEAS CHAVEZ MARIA LUISA 160,00

CALDERON BELTRAN DANIEL ALEJANDRO COORDINADOR NACIONAL DE INTELIGENCIA OPERATIVA 20/04/2017 21/04/2017 Actividades Institucionales INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0165 CALDERON BELTRAN DANIEL ALEJANDRO 80,00

ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE DIRECTOR NACIONAL RECAUDACION Y ASISTENCIA AL CIUD 20/04/2017 20/04/2017 Capacitación a Fenatrape INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0167 ORTIZ CHANCAY ANDRES FELIPE 0,00

CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO CHOFER 14/04/2017 16/04/2017 Traslado de la Máxima Autoridad INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0151 CALDERON JACOME CARLOS ROBERTO 160,00

PATIÑO SANCHEZ ISABEL CRISTINA

PROCURADOR ZONAL

09/04/2017 10/04/2017

AUDIENCIA PENAL DE CASACION CORTE NACIONAL DE JUSTICIA INFORME DE COMSION DE SERVICIOS No. DZ6-2017-007 PATIÑO SANCHEZ ISABEL CRISTINA 72,17

GUZMAN RECALDE RAQUEL XIMENA DIRECTORA PROVINCIAL 18/04/2017 19/04/2017 ASISTIR AL CONSEJO DIRECTIVO PRESENCIAL INFORME DE COMISION DE SERVICIOS 0013 GUZMAN RECALDE RAQUEL XIMENA 130,00

PATIÑO ROMAN BRIGITE MARGOTH DIRECTOR PROVINCIAL 18/05/2017 19/05/2017 PARTICIPAR EN EL CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0054 PATIÑO ROMAN BRIGITE MARGOTH 43,70

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA                  DIRECTOR ZONAL 18/04/2017 19/04/2017A SOLICITUD DEL DIRECTOR GENERAL DEL SRI ECON LEONARDO ORLANDO ARTEAGA SE CONVOCO A LOS DIRECTORES ZONALES Y PROVINCIALES AL CONSEJO DIRECTIVO PRESENCIAL EL MISMO QUE SE EFECTUO EN LA CIUDAD DE QUITO EL DIA 18 DE ABRIL DE 2017INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0053 CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA 55,16

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA                  DIRECTOR ZONAL 05/03/2017 06/03/2017ASISTIR AL III ENCUENTRO DEL EJECUTIVO DESCONCENTRADO, EL DÍA LUNES 06 DE MARZO A PARTIR DE LAS 08.00 EN LA CIUDAD DE GUAYAQUILINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0052 CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA 57,09

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA                  DIRECTOR ZONAL 02/02/2017 03/02/2017INVITACIÓN II CONSEJO DE AUTORIDADES DEL EJECUTIVO DESCONCENTRADO, EVENTO QUE SE REALIZÓ EN EL COLISEO DEL CENTRO ACTIVO NO 1 DEL MINISTERIO DEL DEPORTEINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0051 CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA 59,52

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA                  DIRECTOR ZONAL 29/01/2017 30/01/2017A PEDIDO DE LA DN DE TALENTO HUMANO SE PARTICIPO DE LA CHARLA SOBRE LINEAMIENTOS OPERATIVOS Y PRESENTACON DE DENUNCIAS DE EMPRESAS FANTASMAS REALIZADA EN LA CIUDAD DE QUITO EL DIA LUNES 30 DE ENERO DEL PRESENTE AÑO LA MISMA QUE FUE IMPARTIDA POR EL EQUIPO DE LA COORDINACION NACIONAL PENALINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0050 CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA 75,56

CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA                  DIRECTOR ZONAL 17/01/2017 18/01/2017A PEDIDO DEL DIRECTOR GENERAL SE PARTICIPÓ EN EL PRIMER CONSEJO DIRECTIVO CON LOS SIGUIENTES TEMAS: CIERRE DE RECAUDACION 2016-PROYECCION 2017 - CONTRIBUCIONES SOLIDARIAS - PLAN DE CONTROL - PANAMA PAPERS - FANTASMASINFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0049 CARVALLO ORTEGA XIMENA ALEXANDRA 41,28

JARA CABRERA GILBERT ARSENIO NOTIFICADOR 24/04/2017 26/04/2017 ENTREGA DE NOTIFICACIONES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0048 JARA CABRERA GILBERT ARSENIO 73,00

ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO NOTIFICADOR 24/04/2017 25/04/2017 ENTREGA DE NOTIFICACIONES INFORME DE COMISIÓN DE SERVICIOS DZ7-0047 ENRIQUEZ HERRERA LUIS EDUARDO 59,75

ALCIVAR ZAVALA JOHNNY ALBERTO

JEFE ZONAL GESTIÓN TRIBUTARIA

03/05/2017 04/05/2017

INDUCCIÓN A LA JEFATURA GESTIÓN TRIBUTARIA INFORME DE COMISION DE SERVICIOS DZ8-17A-0011 ALCIVAR ZAVALA JOHNNY ALBERTO 73,81

ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE ANALISTA 1 ADMINISTRATIVO FINANCIERO 03/04/2017 05/04/2017
Traslado para constatación de activos por cambio al CAC de la 

Dirección Provincial  de Esmeraldas
INFORME DE COMISION DE SERVICIOS  Z1 001 ANDRADE VILLALBA JAIME VICENTE 111,36

Viáticos internacionales

Nombres y apellidos de las y los servidores públicos Puesto insitucional Fecha de inicio del viaje Fecha de finalización del viaje Motivo del viaje Informe de actividades y productos alcanzados con justificativos de movilización Valor del viático

N/A N/A N/A N/A N/A N/A 0

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES 5.311,01

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES 40.918,04

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES 0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 2849,50

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS
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http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/05fbaec9-4173-4f04-813a-55cb287f9464/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0179+FIERRO+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b64cc31e-86d5-44f4-af10-da4f43e61d6d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0190+ARTEAGA+RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/468b8727-4c88-41e7-a83d-575c6d650171/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0184+ANALUISA+NANCY.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/9a86daee-85d7-47fd-a8be-3d6426d06d48/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0188+VILCACUNDO+XAVIER.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b64cc31e-86d5-44f4-af10-da4f43e61d6d/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0190+ARTEAGA+RAUL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/57065e21-1dd1-4262-be2b-c38c4b1b8efc/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0176+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8ca5b268-cb56-443c-9152-a8a763a38558/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0173+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/3e3a333b-4149-4017-b76c-92aa286b9488/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0174+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/414ff8d4-27f7-49b2-8358-69a828aaed4b/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0168+SUAREZ+GLENDA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/c81ece17-4d1d-4b76-99d8-0291b4f3d755/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN++0178+ANDRADE+CRISTIAN+.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/03342003-ff19-4707-84fd-ebfc186e4ae7/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0177+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/522dbda0-3eb3-4a0a-942e-ac179dfe70c5/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0166+RODRIGUEZ+EDISON.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/038372f9-1d15-4a14-8962-1ef6e6b47a91/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0169+ROJAS+LUIS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/e395a2a0-226a-4c5d-b459-5d5b37e69843/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0170+GUACHALA+MIRELLE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f5cc19af-e424-4d73-8a22-f5adb2ec9466/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0175+MACIAS+CAROL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/4ead3a86-71dd-4282-b882-ec9f0e13c967/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0172+ORLANDO+LEONARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/563b8fcf-0404-456a-89cc-0f8c1e8f6140/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0171+OLEAS+MARI.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/092e1c23-9bf3-4d80-a7c0-423edddc029a/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0165+CALDERON+DANIEL.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/ed893547-d92d-429e-857e-a9adae29f8f0/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0167+ORTIZ+ANDRES.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f469a18d-b27d-4b78-a9d2-8912f3331873/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DN+0151+CALDERON+CARLOS.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/d8b6835a-2a5f-4228-b16a-595e81b0d632/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+No.+007+PATI%D1O+SANCHEZ+ISABEL+CRISTINA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/eee8b07b-03db-4f35-98e0-b2cd4587e2a1/INF.COMISION-RAQUEL+GUZMAN-0013.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/75ba4e52-d4aa-4326-8d1c-ac8ac3f3fc46/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0054+PATI%D1O+ROMAN+BRIGITE+MARGOTH.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/58d9d998-7c0e-4149-a12b-0f44c7757fc9/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0053+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/22f29741-e7a1-45f7-a741-95e9473da022/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0052+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/f52dd1d5-573f-4ed7-af46-dd73fdcd985e/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0051+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/8e0087d3-3143-4839-bf81-46c20f5f0444/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0050+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/b0406a02-2097-4f2e-8228-c9e05615f566/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0049+CARVALLO+ORTEGA+XIMENA+ALEXANDRA.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5f7c3d87-30c8-4937-a585-37e19c3c634c/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0048+JARA+CABRERA+GILBERT+ARSENIO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/6925e056-687b-4def-81b2-7258e3cc34e2/INFORME+DE+COMISI%D3N+DE+SERVICIOS+DZ7-0047+ENRIQUEZ+HERRERA+LUIS+EDUARDO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/40a492ee-deef-4a41-8b73-0cb87497def9/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS+DZ8-17A-0011+ALCIVAR+ZAVALA+JOHNNY+ALBERTO.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/5ef84ab6-4990-494a-914f-a1968c92b390/INFORME+DE+COMISION+DE+SERVICIOS++Z1+2017+001+ANDRADE+VILLALBA+JAIME+VICENTE.pdf
http://www.sri.gob.ec/DocumentosAlfrescoPortlet/descargar/12430381-86d2-4b5d-9080-d9cb1629f53c/Reporte+esigef+mayo+2017.pdf


TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES 49078,55
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL 

LITERAL n):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

rpzumarraga@sri.gob.ec

(02) 2544-003 EXTENSIÓN 3810)

ECO. PATRICIO ZUMARRAGA

MENSUAL

(31/05/2017)

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA 
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mailto:rpzumarraga@sri.gob.ec

